
建物
建物減価償却累計額
工作物
工作物減価償却累計額
船舶
船舶減価償却累計額
浮標等
浮標等減価償却累計額
航空機
航空機減価償却累計

東

額
その他
その他減価償

海

却累計額
建設仮勘定

イ

市

ンフラ資産
土地
建物
建

 

物減価償却累計額
工作

令

物
工作物減価償却累計

和

額
その他
その他減価償

０

却累計額
建設仮勘定

物

３

品
物品減価償却累計額

年

無形固定資産
ソフトウ

度

ェア
その他

投資その他

【

の資産
投資及び出資金

様

有価証券
出資金
その他

式

投資損失引当金
長期延

第

滞債権
長期貸付金
基金

１

減債基金
その他

その他

号

徴収不能引当金
流動資

】

産
現金預金
未収金
短期

一

貸付金
基金

財政調整基

般

金
減債基金

棚卸資産
そ

会

の他
徴収不能引当金

資

計

産合計

【負債の部】
固

等

定負債
地方債
長期未払

貸

金
退職手当引当金
損失

借

補償等引当金
その他

流

対

動負債
1年内償還予定

照

地方債
未払金
未払費用

表

前受金
前受収益
賞与等

（

引当金
預り金
その他

負

令

債合計
【純資産の部】

和

固定資産等形成分
余剰

0

分（不足分）

純資産合

4

計
負債及び純資産合計

年

153,181
139

 

,518
64,263

3

26,685
0

80,

月

839
△43,714

3

858
△183

0
0
0

1

0
0
0
3

△1
△224

日

73,385
46,1

現

55
4,576

△5,

在

589
79,077

△

）

52,076
1
0

1,

（

242
5,058

△3

単

,187
135
135

位

0
13,528
3,4

：

83
55

3,428
0

百

0
376
0

9,751

万

0
9,751

0
△82

円

12,473
8,70

）

1
185
0

3,598

科

3,598
0
0
0

△1

目

1
165,654

24

金

,175
19,642

額

0
4,254

0
279

科

4,118
2,981

目

0
0
0
0

521
452

金

164
28,292

1

額

56,779
△19,

【

418

137,362

資

165,654

産の部】
固定資産

有形固定資産
事業用資産

土地
立木竹


